__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7/2023 – CHAMADA PUBLICA Nº 1/2023
EXTRATO CONTRATUAL Nº 15/2023 – PMMC
Código registro TCE: ED7972CDE7CFBE7AEC11005DA3C6B3E8D6704A34
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
No CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO
SOLIDÁRIA DO PLANALTO NORTE-SC - COMSOL, inscrita no CNPJ/CPF sob n.º 08.375.640/0001-
98.
Valor Total de R$: 49.842,40 (Quarenta e nove mil oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta e
dois centavos).
Dotação: 47 Recursos: 1.500.0000 110000 – 1.500.0000 114300
Vigência: 01/03/2023 a 31/12/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinado à alimentação
escolar das escolas da rede pública municipal (PNAE) para o ano de 2023, com as demais
características neste Edital.
Matos Costa, 01 de março de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal